in pena statuti ac prescriptione terrestri omnia eadem

Pro quibus quidem praemissis omnibus non completis acci-
piendi complendis ac uadio perueniendo quosvis se et factus
recognoscens suis cum succores eius Gnaeus Adrianus de
duclis Kotanis Carden Pagnanen et illius succores citata
peruenit toties fore suo proprio ut supra omnino eorum
dicio sine officio presentis Carden Pagnanen semper peruenit
respondere, inscriptionem presentis et eius contentis omnibus eius
principaliter in toto satisfacere ac decretum facti se submittit.
Omnibus conditionibus exceptis omnibus pro omnibus eorum
in omnibus eorumque pro omnibus tum dilectis in genera-
tionibus, in frumentibus bello et in perditione his legibus qui-
busvis prosequi reputatis nullas de viuis defectibus presentis
inscriptionem ac nec istam eam subeigendo processu iudicis obsequi

Sub his & horum scriptis cadaveris. Nulla signa
verba praesumptiva obstante.

Panienska Wyderkauff.

Coram officio Magnifico Domini Capituli Ratorum Politi & Ceteris
& aliis quibusdam personis personaliter comparere Siles
Johannes Dobrynski. A quodam dicitur & similiter huius
suis sibi iniquitatis, cui modo & rone comparere credent esse cum
tunc omnibus dicitur & pecuniis habere & habere asserunt
suis huius presentibus Capituli Ratorum Politi & Ceteris
omnibus & singulis illius contentorum eode submittentur
suis non compulsi non coactis neque aliquo dicitur vel dicitur
quodam rone circumstantibus, uno rone mente mente comparere
suis eandem amicorum dicitur. Saluti rone consilio ac rone
inter se debentur & habita rone libere manifeste rone
inter se debentur & habita rone libere manifeste rone

Losiniec Wyderkaur

Coma officio et Actis prefes Castellor Posnanor personaliter
pater Quosus Melchor Bieganowski olim Quosus Nicola
Bieganowski filius. A Dictu Juris Terr et Jurisdictione suis propri
is sibi ex quacumq causa modo et rone competere recedens Et se cum
bonis vobis sumibus perris Sabit et Sabens ac successoribus sub his
presens Capiteali Castellor Posnanor quoad legalitate vray et esse
tam Actus presens omnium et singulorum illius contentione rone Sabit
ter et incorporandi non compulsus, non coactus, neq aliquo dolo vel qu
pua faister omne circumventus, ino vero mente corpore sanus exis
piorum suorum salubri vsub consilio, ac Maturo intra se delibato
presabita sponte libere manifeste verbis expressis recognovit. Qu
a ipse totam et integram Villam suam Losiniec in Dictu Castellor
Silesie cum Concessionibus vray Syemali et gfruali, perris, perris
Cuculentis, Sortitantiis, subditis ratiis, vtriusq sexus, tam in bonis

et singulis utilitatibus, usibus, fructibus, redditibus, et
bonis eisdem, aliisq; pertinentibus, et quibus obventionibus, et
ad bona eadem quomodolibet pertinentibus et spectantibus. Nullis personis
ceptis, ita etiam late longe et circumferentialiter, prout eadem bona in sub-
stantia et limitibus nunc et ab antiquo distincta et delimitata continen-
tur, et prout ea solus tenuit, habuit, et possedit. Nihil omnino juris
dominii et proprietatis ac quomodolibet usufructuum ex praedictis con-
tinentibus ad tempus infansum sui et suis successoribus, reservandis et ex-
pendo Gerosi Martini Obierzelsii olim Gerosi Stanislawi Ob-
ierzelsii filio et eius successoribus in et pro summa Trium Mil-
lium Octingentorum Octuaginta florensi per
Colonial Consue iam integre et plenarie ab eodem Obierzelsii
servata et precepta, de qua per eundem Biganowski reposita
et quietatur praesens infra sine ad vana in lege

... quibus tenent et tpe idē regionis sub eī f...
Obierunt aut eīb posteros reali f...
... sub vāro infrāto ex enore tenentur, vendit, inf...
... sub ac Consuetudinē Tenent in via ac titulu inf...
... alib na Wyderkauff resignavit, prout quidē vendit, inf...
... et receptionālī resignat Actū presens. In qua quidē bona
... modo premisso receptionālī resignata producty Breganowflu rec...
... eīdē Obierunt ac eīb successoribz iā ex vno inf...
... officij presens dedit et admissit, et in loco bonorū eorūdē daturū
... et admissorū se submittit idē quoqz orōibz successoribz sub vno
... de Juramentis realē et Actualē tenentā possorēqz pacificā
... per ffatē Tenentā competē et duobz Mobilibz iam ipsi de Jure
... ab officio presenti additō quoscūqz habere poterit iuxta Jurbz ac
... eīb vno per eūdē Obierunt ac eīb posteros bona p...
... dicit oīa et singula modo premisso receptionālī resignata ut
... et iā tenent, habent, possident ac illis oīibz et vnt...

sententiam subiectam securitate indemnitate, ac cunctis
iuris Breganzensi recognos eide Obierensi ac eius p[ro]p[ri]etariis
hereditate sua signato recessu caret et fideiuret se et suos heredes
res in et super bonis suis quibuslibet summis personis subiectis et
subiectis inscribere et obligare, eundem Obierensem aut eius p[ro]p[ri]etariis
res in libero patrimonio, realibus ac plenarie bonorum predictorum esse
fructum conferre, ac eum ipsi cum posteritate bonorum eorum retineant
ac res in ipsa bona p[ro]p[ri]etariis resignandi subiecta in toto et in
parte, tam a se ipso quam ab omni alio quocumque sui status sexus
et conditionis cuiuscumque ipsi Obierensi et eius p[ro]p[ri]etariis in
bonis predictis iure impedire et impediri poterit. Recedat ab omni
iure et singularibus Insuper, Obligationibus, Responsum, Insuper
solentibus, Adversibus, resignonibus, perpetuis, et receptis
Cessionibus Adaltonibus Concessionibus Insuper, Insuper

... et omnibus personis debitis et omnibus quibuslibet Curie
... et secularibus omnibus iis prioribus et posterioribus
... ab omni et singulis impedimentis iuris omnium perforandis
... mentibus quibuslibet quomocumque suum statum sexus et conditionis omnibus
... nullis penitus exceptis toties quoties opus fuerit, non desin
... dere, curare, expedire, elaborare, intercedere, ac per omnia iudicia ipsius
... Obsequens indennem succoresq; eius indennes reddere et efficere, ita
... ut idem Obsequens sub eius succoribus bona prefata omnia et singula
... religioni huic subiecta in toto et in parte tenere, habere, possidere,
... illisq; quiete et pacifice absq; omni impedimento iuris ad recipiend
... salute usui possit et valeat. Quod quidem omnia et singula pra
... missa tam in toto quam in parte praedictis Beganoushi regionis Mem
... orato Obsequens et eius posteris facere, complere, et exequi debe
... bit illisq; succores tenebunt idq; sub vadis Triu' Illius Obsequ
... tati Obsequens hanc solam in se bona omnia quibus summo per

in parte, si complebitur alteram complectens ac tandem perficiat quae
se presentibus recognoscit sub cuius successibus per Memorata Obsequia
sua vel eius posteritas sua in iudicium sine offensa presentibus Ca
pitale Castrensium Posnaniensium quibus se submittit citare permittit
locis ibidem semper peremptorie comparere Insuper presentibus et
sub contentis in toto satisfacere ac omnia Decreta pati debet
Oratoribus Contrariis Exceptionibus Protestationibus Exceptioni
bus Motionibus eorum Prosecutionibus Infirmis, liti
tam Dilatoribus in genere omnibus ac impedimentis legalibus
quibuslibet prout repulsis. Nullis deinde defectibus Insuper
in ac nec tunc ea subsequenti processui iudicio obicienda sed
sua suorum successorum locis et integra causa amissione quae
in processu presentibus in praemissis consistat.

Archiwum

ARCHIWUM PAŃSTWOWE
 ul. Poznania : Województwo Wielkopolskie
 ul. 23 Lutego 41/43 - tel. 546-01
 60-937 Poznań 1

Nazwa zespołu lub zbioru:

Księgi Grodzkie Poznańskie

| | | |
|------------------------------------|------------|-----------------|
| Tytuł jednostki: | | Sygn. jedn. |
| Resignationes | | Gr 43 Poznań |
| Daty krańcowe: | Ilość kart | Wymiary: |
| 1640 - 1642 | 1201 | 32 x 20 |
| Ilość klatek: | | |
| 1242 | | |
| Wypełnia k.t. stacji mikrofilmowej | | |

Wykaz stron niezapisanych: 435v, 777, 777v.

Wykaz kart powtarzających się: 203a, 422a, 430, 447a,
 448a, 509a, 1039a, 1119a. 380-399

Brak kart: 177, 290-299, 566, 945-954, 1038, 1053-1062,
 1186-1188